transmissão correrão por conta do Município, porém, caberá a cada 

um dos permutantes o pagamento do registro de seu imóvel junto ao 
Cartório de Imóveis da Comarca. 

§ 2' As áreas a serem permutadas por 
força da presente Lei foram avaliadas por R$ 6.250,00 (seis mil, 
duzentos e cinquenta reais) cada uma, pelo que não existirá torna 
na permuta a ser efetivada. 

Art. 3' A área a ser recebida em permuta 
pelo Município terá par finalidade permitir acesso à área verde 
existente no local. 

Art. 40  Para cumprimento dos termos da 
presente Lei, fica o Prefeito Municipal autorizado a assinar a